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REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD DUGA RESA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/19-01/25
URBROJ: 2133/03-05/01-21-
Duga Resa, 2. travnja 2021. godine

Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 47. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 6/18, 2/20-pročišćeni tekst, 2/21), te Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN broj 24/13, 102/17 i 1/20) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 35. sjednici održanoj dana 2. travnja 2021. godine donijelo je 

O D  L  U  K  U

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Duge Rese 
za razdoblje 1.1.-31.12.2020. godine
Članak 1.

Utvrđuje se obračun Proračuna Grada Duge Rese za razdoblje 1.1.-31.12.2020. godine sa slijedećim stanjem:
	A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
	OSTVARENO
	IZVORNI PLAN
	TEKUĆI PLAN 
	OSTVARENO 

	 
	1.1.-31.12.2019.
	2020.
	2021.
	1.1.-31.12.2020.

	    1. PRIHODI POSLOVANJA (razred 6)
	32.250.016,41
	40.818.937,00
	40.818.937,00
	34.638.338,04

	    2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (razred 7)
	283.471,56
	280.000,00
	280.000,00
	324.763,25

	    3. RASHODI POSLOVANJA (razred 3)
	25.662.178,88
	34.895.747,00
	34.869.207,00
	27.093.986,73

	    4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (razred 4)
	6.427.117,97
	8.538.790,00
	8.565.330,00
	4.742.701,57

	    5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)
	444.191,12
	-2.335.600,00
	-2.335.600,00
	3.126.412,99

	
	
	
	
	

	B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE
	 
	 
	 
	 

	    6. PRENESENI MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA
	2.973.340,82
	2.768.600,00
	2.768.600,00
	2.785.147,96

	
	
	
	
	

	C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
	 
	 
	 
	 

	    7. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (razred 8)
	205.000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	    8. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (razred 5)
	853.946,70
	433.000,00
	433.000,00
	432.183,16

	    9. NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
	-853.946,70
	-433.000,00
	-433.000,00
	-432.183,16

	   10. VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH.GODINA+ NETO ZADUŽ./FINANC.
	2.768.585,24
	0,00
	0,00
	5.479.377,79


Članak 2.

U izvještajnom razdoblju 1.1.-31.12.2020. godine ostvaren je višak prihoda i primitaka u odnosu na rashode i izdatke koji s prenesenim viškom iz prethodne godine čini konačni višak prihoda i primitaka u iznosu od 5.479.377,79 kn, pri čemu je proračunski višak 5.604.611,09 kn, dok su proračunski korisnici ostvarili manjak i to: Dječji vrtić -4.967,90 kn, Pučko otvoreno učilište -111.990,30 kn i Gradska knjižnica i čitaonica -8.275,10 kn. 
Članak 3.

Tabelarni prikaz izvršenja proračuna Grada Duge Rese za razdoblje 1.1.-31.12.2020. godine sastavni je dio ove Odluke.
Članak 4.


Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Duge Rese.
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

Ivan Moguš 

Dostaviti:

1. Ministarstvo financija,

2. Državni ured za reviziju,

3. Dokumentacija 2x,

4. Objava-Službeni glasnik i web,

5. Pismohrana.

